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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedure
ved produktion. Virksomheden producere ikke fiskefars, men
maskinsepareret fisk.
Gennemgået desinfektionsmiddel til ismaskinen. Gennemgået
virksomheden procedure for tilbagetrækning, fra leverandør til
kunderne, kunderne orienteres skriftligt / telefonisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og P. nummer Jf.
www.virk.dk, fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR.
4004 på følgesedler
Virksomhedens lokaler og aktiviteter i forhold til
virksomhedens autorisation og registreringer.
Risikokarakterisering og EU liste tildeling. Risikooplysninger er
opdateret. Der er ingen væsentlige ændringer i lokaler og
aktiviteter i fht. autorisationen fra 24/6 2022 som stadig er
gældende.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mængdebalanceopgørelser i form af input/output-balance over
muslinger fra Danmark
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: Muslinger , herunder
dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af muslinger og transport af muslinger Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Muslinge Ingen anmærkninger.
Kontrolleret om virksomhedens skriftlige procedurer i økologirapporten er tilstrækkelige til at sikre overholdelse
af økologireglerne ved de nuværende aktiviteter.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: regnskab, adskillelse, modtagekontrol
Virksomheden er registeret til aktivitet B tilberedning, denne aktivitet har virksomheden ikke haft i mange år.
Virksomhedens skal ansøge om væsentlige ændring til Styrelsen for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri Afgørelse om
ændrede vilkår vil blive fremsendt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer PP kasser samt blå plastposer
er kontrolleret. Fødevarekontaktmaterialerne er egnet til FKM. Virksomheden genbruger ikke emballagen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Faktura fra leverandør for PP kasser samt blå plastikposer


